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3/4 SB-2 AGGREGATE 
 
 

 
August 11, 2025 

 
 
The following is to ensure that vendors have complete information prior to submitting a Request for Bid.  Here are some 
clarifications regarding the 3/4 SB-2 AGGREGATE: 
 
Questions and/or statements of clarification are in bold font, and answers to specific questions are italicized. 
 

1. Will the county consider delivered pricing? 
 
Answer: Yes 
 

2. If so, what is the delivery address? 
 
Answer: The address for our West Yard is 4701 S. West St., Wichita KS 

 
Firms interested in submitting a Request for Bid, must respond with complete information and deliver on or before 1:45 
pm CDT, Tuesday, August 26, 2025. Late responses will not be accepted and will not receive consideration for final 
award. “PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE RFB RESPONSE PAGE.” 
 
 
 

 
Britt Rosencutter 
Purchasing Agent 
 
BR/ks 
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